Elizabeth relicta quondam Johannis filii quondam Reijneri de Lijt cum tutore Henricus #et# Reijnerus et (dg: Joh) liberi dicti (dg: quondam Johannis) dictorum Elizabeth et quondam Johannis filii Reijneri de Lijt terciam partem ad se spectantem in quodam prato dicto die Langhe Beemt sito in loco dicto Griensvenne super aquam ibidem currentem dictam communiter die Aa inter hereditatem Theoderici van der Boijdonc ex uno et inter hereditatem liberorum Alberti van den Keer et Rutgheri filii Arnoldi Hutmans ex alio atque dimidium hont terre situm ibidem contigue iuxta dictam terciam partem prati supradicti (dg: et de quibus terciam parte prati et dimidio hont terre unam medietatem Johannes filius quondam Reijneri de Lijt) quas terciam partem dicti prati et dimidium hont terre Enghelbertus filius Nijcholai de Brabant acquisierat ad censum ab Arnoldo van den Mortel de Scijnle prout in litteris et de quibus terciam parte et dimidio hont terre Johannes filius quondam Reijneri de Lijt unam medietatem erga Johannem et Nijcholaum fratres liberos quondam Johannis de Brabant emendo acquisierat prout in litteris et reliquam medietatem eis de morte #dicti# (dg: dicti) quondam (dg: Johannis filii dicti quondam Reijneri de Lijt #suorum) Johannis filii dicti quondam 'Reneri de Lijt# successione advolutam esse dicebant hereditarie vendiderunt Johanni filio quondam Rutgeri de Griensvenne supportaverunt cum litteris #et aliis# et jure promittentes cum tutore ratam servare et obligationem ex parte eorum et (dg: suorum parentum) #dicti quondam Johannis filii Reijneri de Lijt# deponere exceptis censibus (dg: domini ducis et hereditario censu quinque librarum et sex solidorum monete exinde solvendis) #in dictis litteris contentis# promiserunt insuper sub

obligatione premissa quod ipsi Johannem Henricum juniorem et Elizabeth liberos dicti quondam Johannis filii Reijneri de Lijt quamcito ad annos pubertatis pervenerint super premissis et jure ad opus dicti emptoris facient renuntiare. Testes Scilder et Danijel datum sabbato post Lucie.

BP 1183 f 022v 05 za 16-12-1402.

Johannes zvw Nijcholaus van Brabant verwerkte zijn recht tot vernaderen.

{Later ertussen geschreven}.

Johannes filius quondam Nijcholai de Brabant prebuit et reportavit.

Testes datum supra.

BP 1183 f 022v 06 za 16-12-1402.

Vergelijk: BHIC 2092 Berne 1402-12-16 reg 498 scan IXH-Maren11, monete pro tempore solucionis huiusmodi census in Buscoducis ad bursam communiter currentis.

Hr Adam van Mierde dekaan van de kerk van Sint-Jan-Evangelist in Den Bosch, droeg over aan broeder Gerardus Scilder, tbv het klooster Porta Celi, (1) een b-erfcijns van 4 pond geld, een helft te betalen met Kerstmis en de andere helft met Sint-Jan, gaande uit de helft, behorend aan hr Hermannus Loze kanunnik van Den Bosch, in 10 morgen land, die waren van wijlen Albertus Loze vv voornoemde hr Hermannus, in Maren, in het eiland gnd die Alemse Wert, (2) een b-erfcijns van 40 schelling voornoemd geld, een helft te betalen met Pasen, en de andere helft met Sint-Remigius, gaande uit 4 morgen land van voornoemde hr Hermannus Loze, in Alem, voor Gewande, in het grote eiland gnd die Alemse Wert, welke cijnszen Henricus Potter zvw Henricus Potter gekocht had van voornoemde hr Hermannus Loze, en welke cijnszen voornoemde hr Adam verworven had van voornoemde Henricus Potter zvw Henricus Potter. Met achterstallige termijnen.

Dominus Adam de Mierde (dg: canonicus) #decanus# ecclesie beati Johannis ewangeliste in Busco hereditarium census quatuor librarum monete solvendum hereditarie mediatim Domini et mediatim Johannis ex medietate ad dominum Hermannum Loze canonicum Buscensem spectante in X jugeribus terre que fuerant quondam Alberti Loze patris olim dicti domini Hermanni sitis in parochia de Maren in insula dicta die Alemsche Wert atque hereditarium census XL solidorum dicte monete solvendum hereditarie mediatim pasche et mediatim Remigii ex quatuor jugeribus terre dicti domini Hermanni Loze sitis in parochia de Alem ante Gewanden in magna insula dicta communiter die Alemsche Wert quos census quatuor librarum et XL solidorum (dg: predictus dominus Adam) Henricus Potter filius quondam Henrici Potter erga dictum dominum Hermannum Loze emendo acquisierat et quos census dictus dominus Adam erga dictum Henricum Potter filium quondam Henrici Potter acquisierat prout in litteris hereditarie supportavit fratri Gerardo Scilder ad opus conventus de Porta Celi cum litteris et aliis et jure et cum omnibus arrestadiis promittens super omnia ratam servare et obligationem ex parte sui deponere. Testes datum supra.

1183 f.023r.

secunda post Lucie: maandag 18-12-1402.

quarta post Lucie: woensdag 20-12-1402.

tercia post Lucie: dinsdag 19-12-1402.

BP 1183 f 023r 01 ma 18-12-1402.

Gerlacus zvw Gerlacus Cnode met den Brode maande 3 achterstallige jaren van een b-erfcijns van 25 schelling, een helft te betalen met Kerstmis en de andere helft met Sint-Jan, gaande uit een huis en erf in Den Bosch, aan het eind van de Orthenstraat, tussen het huis en erf van Johannes Egens zoen enerzijds en het huis van Johannes Bijcpot anderzijds, welke cijns tezamen met andere goederen Henricus Stierken, tbv zijn broer Johannes Stierken, gekocht had van jkvr Beatrix wv Machlemmus van Utrecht, welke cijns nu aan

hem behoort.

Gerlacus filius quondam Gerlaci Cnode met den Brode hereditarium censum XXV solidorum solvendum hereditarie mediatim Domini et mediatim Johannis de tota do[mo] et area sita in Busco ad finem vici Orthensis inter domum et aream Johannis Egens zoen ex uno et inter domum Johannis Bijcpot ex alio quem censum simul cum aliis bonis Henricus Stierken ad opus Johannis Stierken sui fratris erga domicellam Beatricem relictam quondam Machlemmi de Traiecto Inferiori emendo acquisierat #prout in litteris# et quem nunc ad se spectare dicebat monuit de 3 annis. Testes Scilder et Wil datum secunda post Lucie.